06.02.2024, ГБУЗ МО МОНИКИ им. М. Ф.
Владимирского

74

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Функциональная диагностика (31.08.12)

Председательствовал: М. Е. Малышева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. Н. Костина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. П. Казачкова
(И.О. Фамилия)

А. В. Азаренков
(И.О. Фамилия)

И. Е. Емельянова
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Костина
(И.О. Фамилия)

М. Е. Малышева
(И.О. Фамилия)

Н. Б. Павлова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Айвазян Сергей Александрович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная
диагностика (31.08.12)

Бавыкин Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Бражник Дмитрий Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Булина Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

1

Войцехович Милена Марселевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Гайсенюк Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Говорова Туйаара Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Гомозова Наталья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Жибаедова Инесса Генриховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Иванова Татьяна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Клейменова Надежда Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Ковальчук Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Колосова Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Кузьмина Наталья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Полякова Юлия Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Постникова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Самадов Фирдавс Ибрагимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Супрунова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Шаверина Наталия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Шаврацкая Анастасия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Шведова Дария Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Магомедова Мадинат Шарапудиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Мирзоев Шарифбег Сафаралиевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Палло Елена Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Шрамко Ольга Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Щелкова Екатерина Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Эргашев Сардорбек Махаматсадыкович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Председатель М. Е. Малышева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. П. Казачкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. Н. Костина

2

(подпись) (И.О. Фамилия)

3